[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    21.09.2012 года                                      610

от ________________________                        №________

           поселок  Медвенка

О внесении изменений в постановление

Администрации Медвенского района

от 26.08.2010 года №498 «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению

муниципальных служащих  Администрации

Медвенского района, аппарата Представительного

Собрания Медвенского района и урегулированию
конфликта интересов и ее состава»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями и внесением изменений в учетные данные муниципального служащего:

1.Внести изменения в постановление  Администрации Медвенского района    от 26.08.2010 года №498 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Медвенского района, аппарата Представительного Собрания Медвенского района и урегулированию конфликта интересов и ее состава», изложив персональный состав комиссии в новой редакции:
	Пинаева Н.Н.
	-заместитель Главы Администрации Медвенского района, председатель комиссии

	Бирюкова В.Н.
	-начальник общего отдела Администрации Медвенского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Переверзева А.А.
	-начальник управления по вопросам культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта Администрации Медвенского района

	Солёная А.В.
	-начальник юридического отдела  Администрации Медвенского района

	Захарова Л.В.

Хмелевской С.А.
	-председатель первичной профсоюзной организации работников Администрации Медвенского района

-председатель Представительного Собрания Медвенского района (по согласованию)

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Медвенского  района                                                                  Н.С.Зюзин